
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
16 февраля 2023 г.  г. Изобильный №                           227 

 

 

 

О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы в администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридическо-
го лица), и муниципальными служащими администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридиче-
ского лица), и соблюдения муниципальными служащими требований к слу-
жебному поведению, утвержденное постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 
2018 г. № 167 

 
 

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского от    

09 апреля 2010 г. № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на за-

мещение государственных должностей Ставропольского края, должностей 

государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, заме-

щающими государственные должности Ставропольского края, государ-

ственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения 

государственными гражданскими служащими Ставропольского края требо-

ваний к служебному поведению», администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Положение о проверке достоверности и полно-

ты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридическо-

го лица), и муниципальными служащими администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридиче-

ского лица), и соблюдения муниципальными служащими требований к слу-

жебному поведению, утвержденное постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 

2018 г. № 167  (с изменениями, внесенными постановлениями администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края, от 18 января 

2019 г. № 31, от 05 марта 2019 г. № 351, от 03 апреля 2019 г. № 538, от 24 

февраля 2021 г. № 250, от 02 апреля 2021 г., № 426, от 08 июля 2022 г.          



2 

 

 

№ 1097, от 20 декабря 2022 г. № 1916), исключив в подпункте 4 пункта 9 

слова «, в том числе иностранные банки и иные иностранные организации». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Пастухова Н.В. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, исполняющий  
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов 
 


